АДМИНИСТРАЦИЯ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2012 г. N 1731

О ЗАКРЕПЛЕНИИ ТЕРРИТОРИЙ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ КАЗЕННЫМИ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ ОБУЧЕНИЕ ПО ОСНОВНЫМ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО,

ОСНОВНОГО ОБЩЕГО И СРЕДНЕГО (ПОЛНОГО) ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с пунктами 1 и 1.1 статьи 16 Закона Российской Федерации "Об

образовании", на основании Устава Хабаровского муниципального района Хабаровского

края администрация Хабаровского муниципального района постановляет:

1. Закрепить территорию Хабаровского муниципального района за муниципальными

казенными образовательными учреждениями, осуществляющими обучение по основным

общеобразовательным программам начального общего, основного общего и среднего

(полного) общего образования, согласно приложению.

2. Отделу информационных технологий администрации Хабаровского

муниципального района (Рыжков А.В.) опубликовать постановление на официальном

сайте администрации Хабаровского муниципального района.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя главы

администрации муниципального района Тернопольскую Т.А.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района

В.А.Алешко

consultantplus://offline/ref=42D3576B1648C485FF2108D087307CB11C899C26B472FDF153878267C6546CCB1705F3BABFV86AC
consultantplus://offline/ref=42D3576B1648C485FF2108D087307CB11C899C26B472FDF153878267C6546CCB1705F3B2B5V869C
consultantplus://offline/ref=42D3576B1648C485FF2116DD915C22BD1C80C522B673F1A00AD8D93A915D669CV560C

Приложение

к постановлению

администрации Хабаровского

муниципального района

от 25 июня 2012 г. N 1731

ПЕРЕЧЕНЬ

ТЕРРИТОРИЙ ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА,

ЗАКРЕПЛЕННЫХ ЗА МУНИЦИПАЛЬНЫМИ КАЗЕННЫМИ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМИ УЧРЕЖДЕНИЯМИ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИМИ

ОБУЧЕНИЕ ПО ОСНОВНЫМ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ

ПРОГРАММАМ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО, ОСНОВНОГО ОБЩЕГО

И СРЕДНЕГО (ПОЛНОГО) ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

 N

п/п

 Наименование общеобразовательного учреждения     Закрепленная за

учреждением территория

 1. Муниципальное казенное образовательное

учреждение для детей дошкольного и младшего

школьного возраста начальная школа - детский

сад "Радуга" с. Краснореченское Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

с. Краснореченское

 2. Муниципальное казенное образовательное

учреждение для детей дошкольного и младшего

школьного возраста начальная школа - детский

сад с. Улика-Национальное Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

с. Улика-Национальное,

с. Улика-Павловка

 3. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Бычиха Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Бычиха,

с. Новотроицкое

 4. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Восточное Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Восточное,

с. Малиновка

 5. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Вятское Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Вятское

 6. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Галкино Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Галкино,

с. Свечино,

с. Смирновка,

с. Константиновка

 7. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Гаровка-1 Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Гаровка-1

 8. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Гаровка-2 Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Гаровка-2

 9. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Дружба Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Дружба,

с. Лесное

10. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Елабуга Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Елабуга,

с. Челны,

с. Красносельское

11. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Ильинка Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Ильинка,

с. Сосновка

12. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Калинка Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Калинка

13. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 1 с. Князе-Волконское Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

с. Князе-Волконское:

пер. Баранова,

ул. Изотова,

ул. Карпушкина,

пер. Лавренкова,

ул. Молодежная,

ул. Набережная,

ул. Никитенко,

ул. Оборская,

пер. Октябрьский,

ул. Партизанская,

ул. Ситинская,

ул. Степная,

пер. Школьный,

ул. Школьная

14. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 2 с. Князе-Волконское-1 Хабаровского

муниципального района Хабаровского края

с. Князе-Волконское:

кв-л ДОС,

кв-л ДОС-34,

кв-л ДОС-43,

ул. Подсобное

хозяйство,

Проезд Гвардейский,

Проезд Дивизионный,

Проезд Связной,

Проезд Ремесленный

15. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Корсаково-1 Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Корсаково-1,

с. Корсаково-2,

с. Рощино

16. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

рп. Корфовский Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

рп. Корфовский,

п. Чирки,

п. Хехцир,

п. 24 км,

п. 18 км

17. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

п. Кукан Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

п. Кукан,

с. Наумовка,

с. Томское

18. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Малышево Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Малышево,

с. Чернолесье

19. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Мирное Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Мирное,

с. Скворцово,

с. Чистополье

20. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Мичуринское Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Мичуринское,

с. Воронежское-1,

с. Воронежское-2,

с. Воронежское-3,

с. Виноградовка,

с. Нагорное,

с. Новокаменка

21. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 1 с. Некрасовка Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Некрасовка:

ул. Мира (нечетные

номера),

ул. Бойко-Павлова,

д. 1 - 19 (нечетные),

ул. Школьная, д. 15,

17, 19, 21, 23;

ул. Ленина, д. 24,

24а, 26, 28, 34, 38;

ул. Партизанская,

д. 2, 4, 6, 8, 10, 12;

ул. Солнечная, д. 6,

8,

ул. Комсомольская

(четные номера)

22. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

№ 2 с. Некрасовка Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Некрасовка:

ул. Партизанская,

д. 1, 5, 16;

ул. Солнечная, д. 1,

5;

ул. Пионерская, д. 8,

4, 5, 6;

ул. Школьная, д. 5, 7;

пер. Больничный, д. 3;

ул. Комсомольская,

д. 4, 10;

ул. Ленина, д. 40;

ул. Мира (четные

номера)

23. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Новокуровка Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Новокуровка,

с. Улика-Национальное

24. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Осиновая Речка Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Осиновая Речка,

с. Восход

25. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

п. Победа Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

п. Победа,

с. Пасека,

с. Иванковцы,

с. Хаил

26. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Ракитное Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Ракитное

27. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Сергеевка Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Сергеевка,

с. Черная Речка,

с. Ровное

28. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Сикачи-Алян Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Сикачи-Алян

29. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Таежное Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Таежное,

с. Анастасьевка,

с. Петропавловка,

с. Краснознаменка

30. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа

с. Тополево Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

с. Тополево

31. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

с. Благодатное Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Благодатное

32. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

п. Догордон Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

п. Догордон

33. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

с. Казакевичево Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Казакевичево

34. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение основная общеобразовательная школа

с. Матвеевка Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Матвеевка,

с. Заозерное

35. Муниципальное казенное общеобразовательное

учреждение начальная общеобразовательная школа

с. Федоровка Хабаровского муниципального

района Хабаровского края

с. Федоровка

Начальник Управления образования

Т.И.Ващенко